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Buket, 15 Şubat 1974’te İstanbul’da dünyaya geldi; ama ailesi daha sonra 
İstanbul’dan ayrılıp Karabük’e taşındı, Karabük’ten de İskenderun’a yerleştiler. 
İskenderun’da o sıralar müzik market bulunmadığı için kuzeninin İstanbul’dan 
gönderdiği kasetlerle, yeni yıllarda televizyonda çıkan yabancı müzik klipleriyle, bir 
arkadaşının İstanbul’a gelip giderken getirdiği kasetlerle sevdiği grupları 
dinleyebiliyordu. O dönemlerde sık sık taşındıkları için Ankara, Karabük, 
İskenderun arasında dolaşırken, Buket’in Ankara’da bas çalan bir arkadaşının, ona 
birkaç video izletmesiyle, bas gitarın sesini ilk defa lise 2.sınıfta duymuş ve çok 
etkilenmişti. Okulda mandolin, flüt çalıyor, dinlediği müziğin içinde hangi 
enstrümanın kullanıldığını biliyor; fakat tam anlamıyla çıkartamıyordu. Lisede 
duyduğu bas gitarın sesinden ve görüntüsünden çok etkilenmişti. Daha sonra 1991 
yılında “Girmesi, okumasından daha meşakkatliydi.” Dediği Boğaziçi Üniversitesi 
İşletme Bölümü’nü kazanmıştı. “Müzik kulübü nerede? Kimler var?” diye merak 
ederken, odaya girip orda bir bas gitar olduğunu görmüştü. Gitarı eline alıp ne 
oluyor diye baktığında, amfisinden çıkan ses çok hoşuna gitmişti. Boğaziçi 
Üniversitesi’nde Buket, bas çalan arkadaşlarına sorarak ve evde çalışarak bas 
çalmaya başlamıştı. 
Okulda, sırtında gitar olan bir kız görüyordu, önce Emine’yle daha sonra Kutsal’la 
tanışıp sonunda ilk kız grupları Ain’t Blonde’ı kurmuşlardı. O dönemler çok az kız 
grubu vardı. Bir de “Volvox” vardı, zaten Kutsal, Şebo’nun arkadaşıydı. Bursa’dan 
tanışıyorlardı. Ain’t Blonde’ı kurup 4 corver parça belirledikten sonra, okulda 
provalar yaparak, pazar günleri erken kalkıp çalışarak, artık yeni parça icra eder 
hale gelmişlerdi ve dört beş beste yapıp artık bar programlarına başlamışlardı. 
Taksim’de Abdülcabbar’da çalıyorlardı. Daha sonra konserler vermeye başlayıp 
iyice gelişmişlerdi; ama 1994’te Ain’t Blande dağıldı. 
Daha Sonra Buket, “Köpek”, “Odesia” gibi başka gruplarla çalmaya başladı. 
Volvox’un basçısı Ebru Bank gruptan ayrılınca Buket’le provolar yapıldı. 1994’te 
Volvox’la çalmaya başladı. Buket aslında Volvox’un tam son zamanlarına 
yetişebilmişti, “Volvox” o sene içinde dağıldı. Ama Buket bu arada “Kutsal Hazine 
Avcıları”, “Deniz Kızı” gibi bar gruplarında çalmaya devam etmişti. 
Buket Şebnem’le de çalmaya devam ediyor. Kutsal da Şebnem’le çalışmaya 
başlamıştı, konserlere gidiyorlardı. Buket, Şebnem’le olan konserleri dışında sevdiği 
insanlarla da çalmaya devam ediyor. “Galactica” adında bir grup kurup 
Kemancı’da çalıyordu, sonra gruba tekrar devam etmek üzere ara verildi. 
Bir dönem Okan Bayülgen’in sunduğu Zaga’nın da basında Buket yer aldı. 
Buket’in ailesi de hep yanındaydı, onu destekliyorlardı, okul zamanları biraz 
endişelenseler de “Kızımızın Hobisi.” Diyorlardı. Konserlerde de onu yalnız 
bırakmadılar. Müzik dışında Buket birçok sporla da ilgileniyor. Tam bir motosiklet 
hastası, ata binmeyi çok seviyor, broveli bir dalgıç. Aynı zamanda eski 
basketbolcularımızdandır. 
Bir zamanlar ablası, Yeşim Doran’la beraber, Şebnem Ferah’ın menajerliğini de 
yapmışlardı. Yeşim hâlâ menajerliğe devam etmektedir. 
 


